ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом на 01.01.2018 року

	1.        7500000  Департамент фінансів Миколаївської міської ради
          (КПКВК МБ)                       (найменування головного розпорядника)

2.        7510000 Департамент фінансівМиколаївської міської ради 
           (КПКВК МБ)                    (найменування відповідального виконавця)

3.        7510180  0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах

          (КПКВК МБ)       (КФКВК)1             (найменування бюджетної програми)

4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)


	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9



	7199,000
	218,000
	7417,000
	7195,852
	218,000
	7413,852
	-3,148
	0,00
	-3,148

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн)

	


	N з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма / завдання бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	Підпрограма
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7510180
	0111
	Завдання №1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	7199,00
	
	7199,00
	7195,852
	
	7195,852
	-3,148
	
	-3,148
	Невикористані ліміти на оплату праці і нарахування на заробітну плату в сумі 3,063 та використання товарів і послуг в сумі 0,85 

	
	
	
	  Завдання №2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	
	218,000
	218,000
	
	218,000
	218,000
	0,00
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Усього
	7199,000
	218,000
	7417,000
	7195,852
	218,000
	7413,852
	-3,148
	0,000
	-3,148
	


	6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період
(тис. грн)


	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма розвитку місцевого самоврядування  у 
м. Миколаєві 2016-2018
	
	218,000
	218,000
	
	218,000
	218,000
	
	0,00
	0,00
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період


	N
з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки / надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Завдання 1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	
	
	
	
	

	1
	 
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Кількість штатних одиниць 
	Од.
	Штатний розпис
	53
	50
	-3

	 
	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	
	Фактична чисельність за звітний період менше, чим запланована внаслідок наявності вакантних посад.

	2
	 
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кількість отриманих листів , звернень, заяв, скарг 
	Од.
	 Журнал реєстрації вхідних документів
	3905
	3411
	-494

	 
	 
	Кількість прийнятих нормативно-правових актів
	Од.
	  № 21.02-05 Рішення міської ради,міськвиконкому,розпорядження міського голови з питань складаннята виконання міського бюджету
	32
	71
	39

	 
	 
	В ході проведення аналізу виконання бюджетної програми виявлено  розбіжності між затвердженими та досягнутими результативними показниками. Так, отримано листів менше   на 494 одиниці, ніж очікувалось у зв”язку зі зменшенням кількості письмових звернень.  Прийнятих нормативно- правових актів на 39 одиниць  більше  від запланованої кількості внаслідок збільшення розпоряджень міського голови « Про внесення змін до розпису міського бюджету міста Миколаєва на 2017 рік у зв”язку зі зміною міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів »  та « Про внесення змін до розпису міського бюджету міста Миколаєва на 2017 рік по видатках , що здійснюються за рахунок  субвенцій з держбюджету »  

	3
	 
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кількість виконаних  листів , звернень, заяв, скарг на одного працівника
	Од.
	 Журнал реєстрації вхідних документів
	74
	68
	-6

	 
	 
	 Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника
	Од.
	  № 21.02-05 Рішення міської ради,міськвиконкому,розпорядження міського голови з питань складаннята виконання міського бюджету
	1
	1
	 

	
	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	Тис. грн..
	Звіт про використаня кошторису видатків департаменту фінансів ММР
	135,830
	143,917
	8,087

	 
	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	
	Кількість виконаних  листів , звернень, заяв, скарг на одного працівника менше запланованої  склалася внаслідок зменшення отриманих листів. Витрати на утримання однієї штатної одиниці за звітний період більше , ніж  затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період внаслідок того , що штатна чисельність за звітний період менша, ніж  затверджено паспортом бюджетної програми .

	4
	 
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	показник
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	
	Кількісні показники придбаного обладнання і предметів довгострокового користування  відрізняються від запланованих внаслідок того , що  середні витрати на їх придбання більше  запланованих на 0,908 тис. грн..

	
	
	

	 
	 
	Аналіз стану виконання результативних показників

	 
	 
	Завдання 2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість придбаного обладнання і предметів довгострокового користування
	Од.
	Звіт про використаня кошторису видатків департаменту фінансів ММР
	16
	15
	-1

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	Тис. грн..
	Звіт про використаня кошторису видатків департаменту фінансів ММР
	13,625
	14,533
	0,908

	 
	 
	Підпрограма 2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Завдання 1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 

	8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
(тис. грн)


	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загаль-
ний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	Підпрограма 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Надходження із бюджету
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інші джерела фінансування (за видами)
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 
	х
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	 
	Інвестиційний проект 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	____________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків / надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).


	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
  
	__________
(підпис)
	Т.О. Лосік
(ініціали та прізвище)
	 

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	__________
(підпис)
	Н.В. Барінова
(ініціали та прізвище)
	


